
Vintířov
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.233818N, 12.717481E

Nadmořská výška: 448 m n. m. První pís. zmínka: 1523 (501 let) Katastrální výměra: 1 436 ha

Počet obyvatel: 1 251 PSČ: 357 35

Adresa URL: www.vintirov.cz

Počet obyvatel obce Vintířov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

125 486 124 516 1 251

Historie počtu obyvatel obce Vintířov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 125 486 124 516 -18 1 251
1.1.2023 138 484 132 515 15 1 269
1.1.2022 133 484 129 508 24 1 254
1.1.2021 123 486 125 496 -1 1 230
1.1.2020 121 484 123 503 6 1 231
1.1.2019 113 491 124 497 33 1 225
1.1.2018 104 493 119 476 7 1 192
1.1.2017 105 489 120 471 9 1 185
1.1.2016 97 507 110 462 -17 1 176
1.1.2015 100 513 116 464 -13 1 193
1.1.2014 106 506 119 475 -3 1 206
1.1.2013 106 501 122 480 1 209
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